JIDELNILISTEK
KAVARNA BECVA

Prejeme Vam dobrou chut’ a téSime se na Vasi pristi navstévu.

Oznaceni pfitomnosti alergenu v pokrmu je vyznaceno na jidelnim listku
Cislem oznacujicim alergen. Informace o obsazenych alergenech jsou
uvedeny v jidelnim listku na posledni strané, pfipadné Vam informace na
vyzadani poskytne obsluha.
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Polévky

Kazdy den pro Vas pripravujeme
jiny druh polévky 30,- Ké

Mala kavarenska jidla a salaty

Krajic chleba s tvariizky, Cesnekovym maslem,
cibuli a sladkou paprikou
(A-1,3,7) 46,- K¢

Bramboracky na spejli proloZzené platky
opecené anglické slaniny

(A-1,3,5,6,7) 65,- Ké
Topinka s vejcem a strouhanym syrem

(A-1,3,5,6,7) 50,- K&
Topinka s tvarizkem a anglickou slaninou
(A-1,5,6,7,8) 55,- Ké
Topinka s masovou smési a syrem

(A-11 5; 61 71 8) 655' Ké

Michany salat s krajenou €erstvou zeleninou,
cibuli a balkanskym syrem (A-7) 80,- Ké

Listy trhaného salatu s grilovanym kufrecim
masem, syrem a jogurtovym dresinkem
(A-1,3,6,7,10,11) 115,- Ké

Okurkovy, nebo rajéatovy salat 30,- K¢
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Séfkuchai Vam doporuéuje

Bramborové halusky se Spekem a brynzou
(A-1, 3, 7)

Bramborak pIlnény pikantni smési
kufeciho a vepfového masa se zeleninou
(A-1, 3, 7)

Mix gril s pecenou cibuli

89,- K&

139,- Ké

(pFirodni kufeci prsa, vepfova pe€ené, vepfova jatra)

(A-1)

139,- Ké

Veprova kotleta s omackou z lostickych tvaruzka

a anglické slaniny (A -1, 7)
Filet z candata pec¢eny na bylinkovém masle
(A-4,7)

Smazeny veprovy nebo kureci fizek
(A-1,3,7)

Kureci prsa s teplou maslovo zeleninou
(A-1,7,9)

Kureci steak
se slaninovymi fazolkami (A- 1)

Smazené tvartizky, 4 ks
(A-1, 3,7)

Smazeny syr

(A-1, 3,7)

129,- Ké

155,- Ké

115,- Ké

125,- K¢

125,- Ké

69,- Ké

79,- Ké
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Détské menu

Kynuté boravkové knedliky s maslem a cukrem
(A-1,3,7) 55,- Ké
Smazeny syr s hranolkami (A -1,3,7) 82,- K¢
Prirodni kufeci nebo veprovy fizek, hranolky

(A-1,7) 85,- K¢
Smazeny kureci nebo veprovy fizek, hranolky

(A-1,3,7) 85,- Ké&

Dezerty a moucéniky (4-1,37)

Teply jableény zavin se Slehackou a zmrzlinou
41,- K¢
Pala¢inky s marmeladou a Sleha¢kou 66,- K¢

Pala¢inky s marmeladou, zmrzlinou a Sleha¢kou

76,- KE
Palacinky s marmeladou, boravkami a Slehackou

76,- K¢
Kynuté borivkové knedliky s maslem a cukrem

79,- Ké

Nase domaci dezerty pro Vas pripravujeme

kazdy den Cerstvé
(alergeny na vyzadani u obsluhy)
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Prilohy

Varené brambory s maslem (A-7) 25,- K¢
Dusena ryze 25,- Ké
Smazené bramborové hranolky 30,- Ké
Americké brambory (se slupkou) 30,- K¢
Opékané brambory 30,- Ké
Bramboracky — 3 ks (A-1,3) 40,- Ké
Restovana michana zelenina 50,- K¢
Fazolové lusky s anglickou slaninou 50,- K&

Tatarska omacka (hygienicky balena)

(A-3,6,7,10,11) 15,- Ké
Kecéup (hygienicky baleny) 15,- Ké
Jogurtovy dresink s bylinkami (A-1,7) 25,- K¢

Zmrzlinové pohary (41,367

Dansky pohar 46,- K¢
(3 kopecky vanilkové zmrzliny, ¢okoladovy toping,
Slehacka )

Barevna nalada 46,- K¢
(3 kopecky zmrzliny, Slehacka)

Jahodové pokuseni 56,- K¢
(3 kopecCky zmrzliny, Slehacka, jahody, jahodovy toping)
Détska party 46,- KE
(3 kopecky zmrzliny, Slehacka)

Horké maliny 50,- K¢

(3 kopeCky vanilkové zmrzliny, maliny, jahodovy toping)



Napojovy listek

Aperitivy (A-12)

0,101 Cinzano Bianco 40,- K¢
0,101  Martini Extra Dry 40,- K&
0,051 Campari 40,- K¢

Michané alkoholické napoje

0,341 Tequila Sunrise

(Tequila, grenadina,cappy pomeranc,citron) 77,- Ké
0,241  Stradl
(Fernet citrus, Cappy jablko,citron) 62,- Ké

0,241 GinTonik
(Gin, Tonic,citron) 59,- Ké
Michané nealkoholické napoje

0,251 Teplicka limonada (Monin Grenadine sirup,
Cappy pomerand, jahody,citron) 59,- Ké



NABIDKA ViN

(A-12)

Vinarstvi Novosedly
VINOFOL

Vina rozlévana
11
2 dcl

Vinny stfik 1:1 (s ledem)

Bilé

Chardonnay (suché)

Muller Thurgau  (suché)
Razové

Zweigeltrebe rosé (suché)
Cervené

Cabernet Sauvignon (suché)
Zweigeltrebe (suché)

150,- K¢
30,- Ké

15,- Ké



Sekty (A-12)

0,751 Bohemia sekt demi, brut 210,- K¢

Nabidka vin 0,75 | Vinarstvi Novosedly(A-12)

Vina jakostni bila

0,751 Ryazlink vlassky, suché 170,- Ké
0,751 Veltlinské zelené, suché 170,- K¢

Vina privlastkova bila

0,751 Rulandské sedé, pozdni sbér, suché 210,- K¢
0,751 Sauvignon,pozdni sbér, polosuché 210,- K¢

Vina jakostni ¢ervena

0,751 Zweigeltrebe, suché 170,- Ké
0,751 Modry portugal, suché 170,- Ké

Vino privlastkové cervené

0,751 Merlot, vybér z hroznd, suché 250,- K¢



Destilaty

0,041 Vodka Finlandia 35,- K¢
0,041 Hanacka vodka 25,- K¢
0,041 Gin Beefeater 35,- K¢
0,041 Gin Lordson 27,- K¢
0,041 Slivovice R.Jelinek 45% 40,- K¢
0,041 Hruskovice R. Jelinek 42% 40,- K¢
0,041 Slivovice R. Jelinek Honey 35% 40,- K¢
0,041 Nivnicka Borovicka 25,- K¢
0,041 Spisska borovicka 30,- K¢
0,041 Bacardi 40,- K¢
0,041 Bozkov Tuzemsky original 25,- Ké
0,041 Stara myslivecka 25,- Ké
Likéry
0,041 Becherovka 30,- K¢
0,041 Fernet Stock Citrus 30,- K¢
0,041 Griotte Bozkov 25,- K¢
0,041 Vajecny likér Bozkov 25,- K¢
0,041 Jagermeister 45,- Ké
0,041 Bols Blue 30,- K¢
0,041 Carolands 35,- K¢
0,041 Malibu (rum s kokosovym extraktem) 30,- K¢

Doporucujeme ochutnat:
0,041 Teplicky bylinny likér 30,- K¢



Whisky
0,041 Ballantines
0,041 Jameson

0,041 Tullamore Dew
0,041 Jack Daniels

Bourbony

0,041 Jim Beam
0,041 Four Rouses

Konaky a brandy

0,041 Napoleon
0,041 Metaxa*****

60,- Ké
60,- K¢
60,- K¢
60,- Ké

55,- Ké
55,- K¢

40,- Ké
60,- K¢



Nealkoholické napoje

0,251
0,331
0,331
0,331
0,201
0,201
0,201
0,10 |

Bonaqua (neperliva, jemné perliva, perliva)
Fanta (orange)

Sprite

Coca-Cola, Coca-Cola light

Kinley Tonic (pfichut dle nabidky)

Cappy (pfichut dle nabidky)

Nestea ledovy ¢aj (prichut dle nabidky)
Cepovana Kofola

Pro pitny rezim Vam doporucujeme:

0,50 |

Pivo (A-1)

0,301
0,501

0,301
0,501

0,50 |
0,50 |
0,501

0,50 |

Cappy s vodou (prichut dle vybéru)

Cepované

Gambrinus nepasterizovany
Gambrinus nepasterizovany

Pilsner Urquell
Pilsner Urquell

Lahvové
Radegast svétlé 10°
Radegast lezak 12°
Cerny Velkopopovicky kozel 10°

Nealkoholické
Birell svétly, polotmavy

24,- Ké
30,- Ké
30,- Ké
30,- Ké
30,- K¢
30,- K¢
30,- Ké

7,- K¢

35,- Ké

18,- K&
25,- Ké

24,- Ké
35,- Ké

24,- Ké
29,- Ké
24,- Ké

29,- Ké



Teplé napoje

Caj ,,Sir Henry“ s citronem

Caj Teekanne (dle vlastniho vybéru)
Med porcovany

Grog (4 cl Bozkov Tuzemak, cukr, citron)
Horké Cappy — pfichut dle vybéru
Svarené vino - bilé, ¢ervené

(hfebicek, skofice, cukr)

25,- Ké
35,- Ké

5,- Ké
35,- Ké
35,- Ké

37,- Ké

Kava — BUONDI ESPRESSO 80% Arabica, 20% Robusta

Espresso, nebo lungo (A-7)

Miéko

Kava ,, Turek”

Kava bez kofeinu - instantni

Cappuccino (A-7)

Videriska kava (A-7)

Kava Latté Macchiato (A-7)

Alzirska kava (vajecny likér, Slehacka) (A-7,3)
Teplicka kava (Teplicky likér, Slehacka) (A-7)
Kava Carolans (Carolans, Slehacka) (A-7)
Kava Frappé (s mlékem a ledem) (A-7)
Ledova kava (2x zmrzlina, Slehacka) (A-3,7)

Slehacka) (A-7, )

Doporuéujeme:
Espresso s jableénym zavinem (A-1,3)

31,- Ké

4,- Ké
26,- Ké
26,- K¢
45,- Ké
42,- Ké
45,- Ké
52,- Ké
52,- Ké
52,- Ké
40,- K¢
55,- Ké

65,- K¢

48,- Ké



Kavarna Becva
Lazné Teplice nad Becvou a.s.
ICO: 45192570

Odpovédna vedouci: Selzerova Martina



	Přílohy

